MHMP 303709/2025 od 10.4.2025 do 26.4.2025 - nájemní 

smlouvu nelze dodatkem prodloužit) 

IV. 

Nájemné 

1. Výše nájemného se sjednává na 250,- Kč/m2/rok. S ohledem na výměru pronajatých pozemků (čl. I) a 

dobu pronájmu (čl. III) činí nájemné celkem 166.079,- Kč (slovy jedno sto šedesát šest tisíc sedmdesát 

devět korun českých). 

2. Nájemce se zavazuje zaplatit pronajímateli nájemné jednorázově do 25.1.2026 na účet pronajímatele u 

PPF a.s., Praha 1, Mariánské nám. 2, číslo účtu: 269026-0005157998/6000, (jako var. symb. bude 

uvedeno číslo 2232025) a to bez vyúčtování z titulu této smlouvy.